PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 6178/2022

Assunto: Estudos para remoção de duas árvores localizadas na Rua Manoel Lopes, próximo ao número

226, no Parque Meia Lua.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução de estudos para remoção de

duas árvores localizadas na Rua Manoel Lopes, próximo ao número 226, no Parque Meia

Lua.

A presente indicação é medida necessária, pois, as raízes das árvores

estão danificando a calçada e o muro do munícipe, causando prejuízos e danos matérias.

Conforme fotos anexas, trata-se de duas árvores antigas de copas

grandes, ocasionando risco de acidentes futuros.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2022.

RONINHA
Vereador - PODEMOS

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 6178/2022 – Vereador Roninha – fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R